
中華民國108 年 05 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數

及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
  2,465   2,314  106.53  12,935  13,101   -1.27    31,885,743    30,316,000    5.18

  2,465   2,314 106.53  64,578  73,578  -12.23   159,184,025   170,259,000   -6.50

本月數

累計數

     -166

   -9,000

    1,569,743

  -11,074,975

人
  2,465   2,314  106.53  12,935  13,101   -1.27    31,885,743    30,316,000    5.18

  2,465   2,314 106.53  64,578  73,578  -12.23   159,184,025   170,259,000   -6.50

本月數

累計數
大專院校

     -166

   -9,000

    1,569,743

  -11,074,975

  2,465   2,314  106.53  12,935  13,101   -1.27    31,885,743    30,316,000    5.18
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本月數
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